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انصاری فرد در دست انداز 
پلی آف گیر کرد

سعید تماشاگر 
ویژه بازی کریم

در یکی از مسابقات دور برگشت 
لیگ  ف  پلی آ م  سو حله  مر
کنفرانس اروپا در فصل 2023-

24 تیم فوتبال اومونیای قبرس 
که کریم انصاری فرد را در ترکیب 
ابتدایی نداشت و او را میان 
نفرات ذخیره می دید، مقابل 
ر گرفت.  نمارک قرا میتلند دا
یاران انصاری فرد که در دیدار 
رک  نما بل میتلند دا رفت مقا
به پیروزی یک بر صفر خانگی 
رسیده بودند، در مسابقه برگشت 
غافلگیر شدند و پس از اینکه در 
دقیقه 2۵ و در زمان صفر- صفر 
بودن مسابقه یک اخراجی دادند، 
متحمل  را  سنگینی  شکست 

شدند.
اومونیا در دقیقه 2۷ گل اول را 
دریافت کرد و چهار دقیقه بعد گل 
تساوی را به ثمر رساند اما پس از 
آن با سرنوشت عجیبی مواجه شد 
و چهار گل خورد تا نتواند صعود به 
مرحله نهایی لیگ کنفرانس اروپا 
را تجربه کند. یاران انصاری فرد 
که پس از واگذاری مسابقه سوپر 
جام مقابل آریس لیماسول به سه 
پیروزی پیاپی در مراحل پلی آف 
پا رسیدند،  رو ا نس  لیگ کنفرا
بر میتلند  در جدال برگشت برا
دانمارک در تکرار این روند ناموفق 
بودند و با نتیجه ۵ بر یک شکست 
خوردند تا پیروزی یک بر صفر آنها 
در بازی رفت نیز بی ارزش شود. 
کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی 
اومونیا که برای دومین بازی پیاپی 
به عنوان بازیکن تعویضی از دقیقه 
۷0 به زمین رفته بود، یک اخطار 
هم مقابل میتلند دانمارک دریافت 
ینکه سعید  ا یگر  د نکته   . کرد
عزت اللهی میهمان ویژه این بازی 
بود و سعی داشت تا با حضورش 
هم روحیه ای به انصاری فرد بدهد 
و هم ملاقات با همبازی سابقش 

در تیم ملی را تازه کند.

 حذف لخ پوزنان 
بدون بازیکن ایرانی

هفتمین غیبت 
قلی زاده و انتقاد 

هواداران!
در چهارچوب دیدارهای دور 
ف  پلی آ م  مرحله سو برگشت 
لیگ کنفرانس اروپا، لخ پوزنان 
لهستان که مثل ۶ بازی رسمی 
گذشته اش علی قلی زاده را به 
دلیل آسیب دیدگی در فهرست 
زیکنان نداشت، به مصاف  با
اسپارتاک ترناوا اسلوواکی رفت. 
یاران قلی زاده که در مسابقه 
رفت مقابل اسپارتاک ترناوای 
لهستان با نتیجه دو بر یک به 
برتری رسیدند، در بازی برگشت 
نتوانستند روند شکست ناپذیری 
خود را برای هفتمین مسابقه 
پیاپی ادامه دهند و بازنده، زمین 

را ترک کردند.
علی رغم  ن  لهستا ن  زنا پو لخ 
شرایط بهتری که برای صعود به 
دور نهایی پلی آف لیگ کنفرانس 
اروپا داشت، در بازی برگشت با 
نتیجه سه بر دو مغلوب شد تا 
با شکست 4 بر 3 در مجموع 
دو بازی، نتواند به مرحله بالاتر 
در این رقابت ها راه پیدا کند. 
ی  بتدا ا ز  ا که  ده  قلی زا علی 
فصل 24-2023 در سه مسابقه 
ن  لهستا ی  سا کلا سترا ا لیگ 
بقه مراحل پلی آف  و سه مسا
لیگ کنفرانس اروپا نتوانسته 
بود به دلیل آسیب دیدگی برای 
لخ پوزنان به میدان برود، باز 
هم دور از فهرست تیمش برابر 
اسپارتاک ترناوای اسلوواکی بود. 
این هفتمین غیبت قلی زاده در 
ترکیب لخ پوزنان بود که البته 
صدای هواداران این تیم لهستانی 
را به هوا بلند کرده است. آنها 
در فضای مجازی مدام از خود 
می پرسند که چه زمانی قلی زاده 

به شرایط بازی می رسد؟
 

 zخبر

عزت اللهی دیگر 
نمی خواهد 

ماجراهایی نظیر 
انتقال قرضی که در 
لیگ روسیه برایش 
رخ داد را این بار در 

دانمارک تجربه کند. 
او زمستان بازیکن 
آزاد می شود و حق 
انتخاب دارد. اگر 12 

روز دیگر دندان روی 
جگر بگذارد و به تمام 

پیشنهادها پاسخ 
منفی بدهد، آن 

وقت مسئولان وایله 
هم کمی نرمش به 

خرج می دهند و از او 
استفاده می کنند. 
چون دستمزدش را 
پرداخت می کنند و 

به همین دلیل و در 
صورت عدم استفاده 

از هافبک شمار 
6 تیم ملی متضرر 

خواهند شد

بعد از قهرمانی با الاهلی در لیگ امارات، احمد نوراللهی تصمیم گرفت 
پیراهن الوحده را بر تن کند. حالا پیتسو موسیمانه، سرمربی الوحده 
از بازیکنان تیمش نظیر احمد نوراللهی فقط قهرمانی می خواهد: 
»من تحت فشار زندگی کرده ام و مشکلی نیست اما نمی دانم آیا 
بازیکنان الوحده این فشار را تحمل خواهند کرد یا خیر؟ آنها باید 

فقط به قهرمانی فکر کنند.«

بعد از بازی در سومقاییت آذربایجان و بازگشت به لیگ ایران با 
پیراهن تراکتور، حجت حق وردی تصمیم گرفت به باکو برود و برای 

نفتچی به میدان برود. 
نفتچی در بازی برگشت پلی  آف لیگ کنفرانس اروپا مقابل بشیکتاش 
با نتیجه دو بر یک شکست خورد. حجت حق وردی فرصت بازی به 

دست نیاورد و 90 دقیقه روی نیمکت نشست.

حجت حق وردیاحمد نوراللهی

تماشاگر بازی نفتچی- بشیکتاش!انتظار از احمد نور؛ فقط جام

مهدی قایدی برای رسیدن به عنوان آقای گلی لیگ امارات راه سختی 
پیش رو دارد. تاکنون هیچ بازیکنی از اتحاد کلباء نزدیک به عنوان 
آقای گلی هم نشده و قایدی برای اثبات خودش این انگیزه را دارد 
تا ابتدا بهترین گلزن تیمش شود و شانس خود را برای رسیدن به 
این عنوان امتحان کند. او برای رسیدن به این عنوان باید حدود 

۳0 گل بزند.

مهدی قایدی

بخت بالا برای کفش طلا

 zسوژه

سردار آزمون روزهای موفقی را در 
لیگ روسیه و بخصوص باشگاه زنیت 
سن پترزبورگ پشت سر گذاشت. او 
در دوران حدود سه ساله بازی اش 
برای زنیت توانست عنوان آقای گلی 
لیگ روسیه را تصاحب کند و البته به 
بهترین گلزن خارجی تاریخ لیگ روسیه 
تبدیل شود. آزمون در ژانویه 2022 از 
زنیت به بایرلورکوزن رفت؛ انتقالی ویژه 
برای مهاجمی که سال ها پیشنهادهای 
متعدد بازی در قلب اروپا را رد کرد تا 

سرانجام به بوندس لیگا برسد.
سردار فصل گذشته 33 بازی برای تیم 

آلمانی انجام داد که توانست 4 گل به 
ثمر برساند و 4 پاس گل بدهد. سردار 
آزمون ۶2 گل در 104 بازی برای زنیت زد و 
البته به عنوان بهترین گلزن فصل 2020-

2019  و بهترین بازیکن فصل 2020-2021 
از نظر اتحادیه فوتبال روسیه انتخاب 
شد. آزمون در روسیه نیز برای تیم های 

روبین کازان و روستوف بازی کرد.
 باشگاه زنیت سن پترزبورگ با سردار 
آزمون مهاجم بایرلورکوزن درباره 
بازگشت احتمالی این بازیکن ایرانی به 
لیگ برتر روسیه تماس گرفته. زنیت 
آماده است به سردار آزمون دستمزد 

3 میلیون یورویی در هر فصل پرداخت 
کند. البته پیش از این اطلاعاتی در 
رسانه ها منتشر شده بود که زنیت 
در حال مذاکره با بایرلورکوزن برای 
انتقال آزمون است. زنیت حاضر است 
به باشگاه آلمانی برای خرید آزمون ۵ 
میلیون یورو پرداخت کند اما مسئولان 
لورکوزن 10 میلیون یورو می خواهند.

سردار آزمون ماه گذشته در نخستین 
روز اردوی بایرلورکوزن در اتریش آسیب 
دید و برای مدت ۶ تا 8 هفته از میادین 
دور خواهد بود. قرارداد این مهاجم 28 
ساله با باشگاه لورکوزن تا ژوئن 202۷ 

اعتبار دارد. در این بین اما سرگئی 
سماک سرمربی زنیت به طور مشخص 
به پرسشی در مورد تمایل احتمالی 
باشگاه زنیت برای خرید سردار آزمون 
پاسخ نداد اما تأکید کرد که کار در 
بازار نقل و انتقالات متوقف نمی شود. 
سرمربی زنیت در این باره گفت: »کار در 
بازار نقل  و  انتقالات در حال انجام است، 
ما به دنبال بازیکنان زیادی هستیم که 
می توانند زنیت را تقویت کنند. سردار 
آزمون بازیکن بزرگی است اما اکنون 
هیچ نظری ندارم.« به نظر می رسد 
پیشنهاد زنیت به آزمون واقعیت دارد 

اما باشگاه روسی باید 
رضایت لورکوزن را 

جلب کند.

اختلاف 250 میلیاردی لورکوزن و باشگاه روسی

سردار نزدیک به زنیت

 در فوتبال اروپا عرف است که 
باشگاه با بازیکنان مورد نظر خود، 
حدوداً یک سال قبل از اتمام قرارداد 
وارد مذاکره شده و شرایط ادامه 
همکاری را جویا می شود. اگر بازیکن 
اشتیاقی به تمدید قرارداد داشت 
که چه بهتر و در غیر این صورت 
باشگاه با مشتریان بازیکن به توافق 

می رسد و انتقال نهایی می شود 
تا حداقل سودی نصیبش شود. 
برخی اوقات اما بازیکن علاقه ای 
به تمدید قرارداد نشان نمی دهد 
و می خواهد تا چالش جدیدی را در 
باشگاهی دیگر تجربه کند. آن وقت 

تکلیف چیست؟
این اتفاق برای سعید عزت اللهی رخ 
داده. قرارداد او حدود 4 ماه دیگر 
با وایله تمام می شود. او پیشنهاد 
تمدید قرارداد دو و نیم ساله را رد 
کرده و به دانمارکی ها جواب منفی 

داده. با این حال اما پیشنهادهایی 
هم در فصل نقل و انتقالات تابستانی 
دریافت کرده که باشگاه وایله بر سر 
مبلغ آن با تیم های خواهان به توافق 
نرسیده. همین مسأله باعث شده 
تا مسئولان باشگاه دانمارکی به 
سرمربی تیم شان فشار بیاورند که از 
عزت اللهی در ترکیب استفاده نکند 
و حتی نام او را از لیست مسابقات 

خط بزند.
نمونه این اتفاق را در پاریس هم 
دیدیم. جایی که کیلیان امباپه با 

مسئولان باشگاه پاری سن ژرمن به 
مشکل خورد و قراردادش را تمدید 
نکرد. آن هم در شرایطی که تنها یک 
فصل از آن باقی مانده بود. امباپه 
و ناصر الخلیفی ماه ها با یکدیگر 
اختلاف داشتند اما در نهایت با 
حذف پاداش انتهای فصل ستاره 
فرانسوی، توافق صورت گرفت تا او 
در تیم بماند و یک سال دیگر بازی 
کند. آن هم در شرایطی که او پایان 
فصل بازیکن آزاد می شود و با اتمام 
قرارداد می تواند به تیم دلخواه خود 

که رئال مادرید است منتقل شود.
سعید عزت اللهی هم در نقل و 
انتقالات تابستانی از یکی دو تیم 
دانمارکی و البته استقلال، سپاهان، 
پرسپولیس و تراکتور پیشنهاد بازی 
دریافت کرد اما رقم رضایتنامه 
او باعث شد تا توافق رسمی با 
هیچ یک از باشگاه های ایرانی 
حاصل نشود. سعید بخصوص 
به پرسپولیس نزدیک شده بود 
اما وایله به یکباره رقم 200 تا 300 
هزار یورویی رضایتنامه را به یک 
میلیون یورو افزایش داد تا بازگشت 
عزت اللهی به لیگ ایران منتفی 

شود.
وایله اما در فصل جدید سوپرلیگ 
دانمارک شکست های متوالی را 
تجربه کرده اما تنها به این دلیل که 
عزت اللهی پای برگه تمدید قرارداد را 
امضا نزده، او را از لیست مسابقات 
خط زده. اول سپتامبر- حدود 12 روز 
دیگر- نقل و انتقالات در دانمارک به 
پایان می رسد و اگر وایله با باشگاهی 
جدید برای انتقال عزت اللهی توافق 
نکند، او باید تا پایان قراردادش در 

دانمارک بماند.
سعید همچنین برنامه ای در سر دارد 
و دیگر نمی خواهد ماجراهایی نظیر 
انتقال قرضی که در لیگ روسیه 
برایش رخ داد را این بار در دانمارک 
تجربه کند. او زمستان بازیکن آزاد 
می شود و حق انتخاب دارد. اگر 12 
روز دیگر دندان روی جگر بگذارد 
و به تمام پیشنهادها پاسخ منفی 
بدهد، آن وقت مسئولان وایله هم 
کمی نرمش به خرج می دهند و از او 
استفاده می کنند. چون دستمزدش 
را پرداخت می کنند و به همین 
دلیل و در صورت عدم استفاده از 
هافبک شمار ۶ تیم ملی متضرر 
خواهند شد. بنابراین عزت اللهی 12 
روز سرنوشت ساز را پیش رو خواهد 

داشت. 
شاید قصه امباپه برای سعید هم 
تکرار شود و او به ترکیب وایله 
برگردد. اتفاقی که احتمالاً بعد از 
اردوی تیم ملی در بلغارستان شاهد 

آن خواهیم بود.

12 روز سرنوشت ساز در انتظار شماره 6 تیم ملی

سعید امباپه اللهی

امیر اسدی
خبرنگار


